L

pREFETTURA Do MuNrcÍpro un ¡uxnu.Í

DECRETO N".3I.2I0. DE 26 DEABRTLDE2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO PO IT¡UI.ITCÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS ernmutçÕes LEcAIS
ESIECIALMENTE AS euE r.gr s.Åo coNFERIDAS nELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE20zI,ART,4", $ 1".

.z

coNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA on cRÉnno ADIcIoNAL SUpLEMENTAR poR

eNur-RçÃo oe ooreç.Äo, IARA coBERTURA DE DESIESAS coM A coMpRA DE Ept -

EeurpAMENTo DE pRorEÇÃo tNotvtouAl, PARA DEFESA cIVrL.
REF. SoLICITAÇÃo ss¡ - UNIDADE on crsrÃo DA cAsA crvrl

DECRETA:

ART. 1o - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡UNtCÍplO, Utr¿ CRÉOnO ADICIONAL
SUnLEMENTAR No vALoR DE Rs 6.000,00 (sErs MrL REArs) NA(s) DorAÇ.Ã,o1Õrs¡:

03.O1.06.I 82.0I 93,2611 GEsTÃo oPERAcIoNAL DA DEFESA CIVL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

TOTAL....R$

6.000,00

6.000,00

1" FAR-sE-Á coM o(s)ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉntro DE euE TRATA o ART
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - aNur,açÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) noraçÃo1ons) Do oRçAMENTo
VIGENTE:

03.0 l .06. I 82.01 93.2617

3.3.90.39.00

0000

6.000.00

TOTAL..,.R$ 6.000,00 /

ART. 3' - ESTE DECRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puslrceÇÃo.

R$

GESTAO OPERACIONAL DA DEFESA CIVL
ourRos sERvrcos DE TERCETRoS - pEssoA ¡uRforce
PROPRIA

RS

Págirta I de 2

N.31.21

LU\Z

GESTOR DA

DE JUNDIAI

MACHADO /
MUNICIPAL

PARIMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO REGISTRADO NA LTNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICTPTO DE JUNDTAT, AO(S) VrNTE E SErS DrA(S) DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
DOIS.

E

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pâglla 2 <le 2